
 
 

 1 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MELDOLA 

VIALE DELLA REPUBBLICA N. 47 - 47014 MELDOLA (FC) Tel. 0543495177 
foic81100c@istruzione.it 

 

Prot. n. 11233          
Meldola, 18/12/2024 

 
All’Albo 

Al Sito web dell’Istituto 
Alla Sezione di Amministrazione Trasparente 

Agli atti 
    
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA per la SELEZIONE DI PERSONALE 
INTERNO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO per attività operative strumentali alla gestione dei 
percorsi formativi finalizzate al raggiungimento degli obiettivi - progetto PNRR Missione 4 – 
Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Linea di Investimento 1.4. “Intervento straordinario 
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta 
alla dispersione scolastica - Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 
apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica” (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) - Codice 
progetto M4C1I1.4-2024-1322-P-48050 - Titolo NESSUNO ESCLUSO. 
CUP E44D21000450006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il progetto PNRR Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Linea di Investimento 
1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della 
scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica - Interventi di tutoraggio e formazione per 
la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica” (D.M. 2 
febbraio 2024, n. 19) - Codice progetto M4C1I1.4-2024-1322-P-48050 - Titolo NESSUNO ESCLUSO. 
CUP E44D21000450006; 

VISTA la delibera n. 5 del 02/09/2024 del Collegio Docenti di adesione al progetto in oggetto; 

VISTO l’Accordo di concessione per la regolamentazione dei rapporti di attuazione, gestione e 
controllo relativi al progetto;  
PRESO ATTO che per la realizzazione dei percorsi formativi occorre selezionare figure professionali 
esperte tra il personale interno;  
PRESO ATTO che occorre procedere al reclutamento di personale amministrativo per il supporto 
alle attività operative strumentali alla gestione dei percorsi formativi finalizzate al 
raggiungimento degli obiettivi dei percorsi di cui sopra; 
CONSIDERATA la necessità di avviare il procedimento di reclutamento di dette figure professionali, 
interne all’Istituto, al fine di redigere una graduatoria di merito delle figure professionali, in 
possesso di adeguati livelli di competenze, che possano svolgere le attività previste;  
VISTO l’Avviso prot. n. 10626 del 02/12/2024; 
 
 



 
 

 2 

VISTO  il decreto prot. n. 10821 del 09/12/2024 di pubblicazione della graduatoria 
provvisoria; 

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web dell’istituzione scolastica www.icsmeldola.edu.it, 
 nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria definitiva: 
 
GRADUATORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

PENNA VERONICA 67 

ZACCARELLI MARIA PAOLA 42 

LEPORE GIANLUCA 12 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima. 
 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                             ZACCARELLI BENEDETTA 

http://www.icsmeldola.edu.it/

		2024-12-18T11:48:23+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da BENEDETTA ZACCARELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




